RF 20485, édition: 2012-09, Bosch Rexroth AG
Valve de remplissage
Caractéristiques
 ▶ Clapet anti-retour à déverrouillage hydraulique
 ▶ Pour raccord fileté (CN25 et 32)
 ▶ Pour raccord à bride selon ISO 6162-1 (à partir de CN40)
 ▶ Pour le montage direct sur le vérin de travail
 ▶ Avec et sans décompression, en option

Contenu
Caractéristiques 1
Codification 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupes: sans décompression 3
Fonctionnement, coupes: avec décompression 4
Caractéristiques techniques 5
Courbes caractéristiques 6
Encombrement 7 … 9
Vis de fixation du distributeur et orifices 10
Géométrie des cônes et pression de commande minimale 10
Débit maximal et situations d'utilisation 11
Informations complémentaires 12
Inhalt
Caractéristiques 1Codification 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupes: sans décompression 3
Fonctionnement, coupes: avec décompression 4
Caractéristiques techniques
(en cas d'utilisation en dehors des valeurs indiquées, veuil-
lez nous consulter!) 5
Courbes caractéristiques
(mesurées avec HLP46, ϑ
huile = 40 ± 5 °C) 6
Encombrement: Raccord fileté (uniquement CN25)
(cotes en mm) 7
Encombrement: Raccord fileté (uniquement CN32)
(cotes en mm) 8
Encombrement: Raccord à bride (CN40 … CN80)
(cotes en mm) 9
Vis de fixation du distributeur et orifices 10
Géométrie des cônes et évaluation de la pression de com-
mande minimale 10
Débit en l/min (A vers B) pour les différentes situations
d'utilisation
11
Informations complémentaires 12
2/12 SFA | Valve de remplissage
Bosch Rexroth AG, RF 20485, édition: 2012-09
Codification
01 Valve de remplissage SFA
02 Calibre 25 25
Calibre 32 32
Calibre 40 40
Calibre 50 50
Calibre 63 63
Calibre 80 80
Type de raccordement (orifice A)
03 Raccord fileté (uniquement CN25 et 32) G
Raccord à bride (à partir de CN40) F
04 Sans orifice de réservoir sans désign.
Avec orifice de réservoir (à partir de CN32) T
05 Avec décompression (à partir de CN32) 1
Sans décompression 0
06 Série 10 … 19 (10 … 19: cotes de montage et de raccordement inchangées) 1X
Matière des joints
07 Joints NBR M
Attention! Tenir compte de l'aptitude des fluides hydrauliques utilisés pour les joints! (autres joints sur demande)
Type de raccord
08 Trous de vissage avec filetage-gaz selon DIN 3852-Partie 2 01
09 Autres indications en clair
01 02 03 04 05 06 07 08 09
SFA – / M / 01 *
Symboles
Type SFA… (à partir de CN25) Type SFA…T… (à partir de CN32)
A
X
B
P
A B
P T
A
X
B
P
T1 T2
A B
P T
  Avis!
Proposition de câblage avec distributeur et injecteur dans
le canal P pour une valve de remplissage individuelle.
En cas de montage en parallèle de valves de remplis-
sage, il faut prévoir un injecteur par chaque ligne
de commande!
A
B
X
1
3
2
5
6
P
T1/T2
B
Valve de remplissage | SFA � 3/12
RF 20485, édition: 2012-09, Bosch Rexroth AG
Les valves du type SFA sont des clapets anti-retour à déver-
rouillage hydraulique. Elles sont utilisées pour le blocage